Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 124 de 19 de janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

                                             NOMEAR, a contar de 01 de janeiro do corrente ano, os abaixo

relacionados, no cargo de provimento em comissão, junto a Secretaria Municipal de

Administração

MATRICULA NOME CARGO

4172 ADECIMAR SANTOS DE ANCHIETA DA ROCHA
ASSESSOR DO DEPARTAMENTO
DE PESSOAL CELETISTA

9884 EMANOEL DOS SANTOS OLIVEIRA
ASSESSOR DO DEPARTAMENTO
DE PAGAMENTO

2257 MARIA DINANCI  M  DE  CARVALHO

ASSESSOR DO DEPARTAMENTO

DE CONTROLE FINANCEIRO

11023 ELIZABETH ARAUJO RODRIGUES

ASSESSOR DE EXPEDIENTE E
PROTOCOLO DO DEPARTAMENTO
PESSOAL

16.635 VIVIANE MARIA GOMES DE SOUZA AIRES ASSESSOR ADMINISTRATIVO III

16.633 TAÍS LIMAS FREIRE ASSESSOR ADMINISTRATIVO III

15.167 ALINE VIEIRA GONCALVES LEITE ASSESSOR ADMINISTRATIVO III

15.602 ROSANA MARINS GUIMARAES ASSESSOR DIRETOR VII

25.318 EVANDRO MANOEL BASTOS DA SILVA
ASSESSOR DO DEPARTAMENTO
DE PESSOAL ESTATUTÁRIO

25.319 KELY DO PRADO SANTOS GAMA ASSESSOR DIRETOR VII

25.320 JANE SANTOS REZENDE ASSESSOR DIRETOR VII

25.321 PALOMA LEITE  SANTOS ASSESSOR DIRETOR VI

25.322 JESSICA MACEDO DA SILVA ASSESSOR TÉCNICO VI

25.323 WILSON CORRÊA DOS SANTOS ASSESSOR DIRETOR V

25.324 KATLEN MAIRA RODRIGUES LEAL BOTELHO ASSESSOR DIRETOR V

25.325 GEORGE BRAGANÇA SILVA ASSESSOR DIRETOR VI

25.326 ADRIANA CHANTRE GAMA VARGAS ASSESSOR DIRETOR V

25.327 KERMA MARIA DOS SANTOS SOUZA
ASSESSOR DO DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

25.328 JESSICA DA SILVA BASTOS ASSESSOR DIRETOR V

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 19 de janeiro de 2021

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)